PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 2

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS/PK Nº 002/2017

EDITAL Nº 051/2019

CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que:

1) Por motivo de não comparecimento de alguns candidatos convocados

através do Edital nº 50/2018, para atender necessidade da Secretaria Municipal

de Saúde, de acordo com a Lei nº 1.395, de 21 de Dezembro de 2018, que

autoriza as vagas para contratação temporária de pessoal CONVOCA para o

exercício da função, tão somente para o período dos plantões de verão,

seguindo a ordem de classificação os candidatos a baixo relacionados:

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

22º 1332 Karoline Moreira Pelicione Enfermeiro 20h

23º 1259 Luciana Falcão Modenezi Enfermeiro 20h

24º 1469
Juliana Francolini de Miranda

Medeiros
Enfermeiro 20h

25º 1360 Hilca Quinelato  Enfermeiro 20h

26º 859 Luila dos Santos Casadinho Enfermeiro 20h

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

60º 259 Sheila Salarini Tec. De enfermagem-PAM

61º 276 Thiago Silva de Oliveira Tec. De enfermagem-PAM

62º 1295 Bianca da Costa Lemos Benevides Tec. De enfermagem-PAM

63º 1542 Wânia da Silva Rocha Tec. De enfermagem-PAM

64º 1587 Maria das Graças Melo Mancini Tec. De enfermagem-PAM

65º 407 Thiara Soares Ribeiro Tec. De enfermagem-PAM

66º 1174 Filipe Assad Muniz Moreira Tec. De enfermagem-PAM

67º 904 Natália Barreto Chaves Tec. De enfermagem-PAM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 2

68º 066 Tatiane Assis da Silva Tec. De enfermagem-PAM

69º 156 Candidata PNE já foi Convocada Tec. De enfermagem-PAM

70º 1139 Carla Lima Luparelli Tec. De enfermagem-PAM

71º 1405 Josiane Santos Noé Vieira Tec. De enfermagem-PAM

72º 1063 Tatiana Monteira de Oliveira Porto Tec. De enfermagem-PAM

73º 1185 George Luiz  Ferreira de Oliveira Tec. De enfermagem-PAM

74º 929 Marinete dos Santos Silva Tec. De enfermagem-PAM

75º 1091 Laienny Barbosa Campos Braga Tec. De enfermagem-PAM

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

15º 1037 Lyvia Ghiotto Bettero Enfermeiro-ESF

27º 1239 Nilcimara dos Santos Faria Téc. Enfermagem-ESF

28º 640 Leidinea dos Santos Fontão  Téc. Enfermagem-ESF

21º 1611 Bruno Vasconcellos Rodrigues Médico-ESF

                                     Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTOS

04/01/2019 e

07/01/2019.

Entrega de documentação para contratação no Departamento de

Recursos Humanos/SEMUS, da Secretaria Municipal de Saúde de

Presidente Kennedy. ( Horário 12:00hs a 18:00hs)

                                 Presidente Kennedy/ ES, 03 de Janeiro de 2019.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Valdinei Costalonga

 Secretário Municipal de Saúde